

**T.C
ÇALDIRAN
BELEDİYE BAŞKANLIĞI**

2020 YILI FAALİYET RAPORU



www.caldiran.bel.tr

ÇALDIRAN BELEDİYESİ

2020 YILI FAALİYET RAPORU

Yazı İşleri Müdürlüğü Tarafından Hazırlanmıştır.

Mart 2021

Beyazıt Mah. Van Yolu Cad. Çaldıran/ VAN
Telefon No: (432)412 22 34 Faks No: (432)412 22 94
e-Posta: cal.bel.imarvesehircilik@gmail.com İnternet Adresi: <http://www.caldiran.bel.tr>

Değerli Meclis üyeleri,

FAALİYET RAPORU 2020

Göreve başladığım 31.03.2019 tarihinden bu yana her zaman ve her ortamda sizlerle birlikte aydınlık yarınlarımız için tarihi ilçemiz Çaldıran da hizmet etmenin gayreti içinde olduk mutlu gönlerinizde olduğu gibi sıkıntılı olduğunuz zamanlarda da yanınızda olduk yerel bir yönetim organı olan belediyemizin imkân ve olanakları ilçemizin ihtiyaçları doğrultusunda vatandaşlarımız mahalle muhtarlarımız kanat önderlerimiz sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarla yaptığımız istişareler sonucunda kullanmaya gayret gösterdik. İlçemizde birçok hizmeti, bir yıllık gibi kısa bir zaman dilimine sığdırarak güzel Çaldıranımızın tarihine uygun şekilde kalıcı projelerle değerli halkımıza kazandırmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Hizmet standartları ve yönetim mükemmelliğinde sürdürülebilir, yenilikçi yaklaşımlarıyla, Çaldıranımız, 2019 yılında olduğu gibi 2020 yılında da hayata geçirdiği projeleriyle en çok konuşulan, takip edilen, örnek projeleriyle kıyaslamalara konu olan kent olduk ve olmaya da devam edeceğiz. Ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan sürdürülebilir hizmetler sunan, tüm paydaşlarına değer katan, yerel demokrasinin güçlenmesi için gerekli ortamı yaratan bir yerel yönetim kurumu olan Çaldıran Belediyesi, son bir yılda hayata geçirdiği çok sayıda proje ile öncülüğünü gözler önüne serdi. Sürdürülebilir projelerini devam ettiren Çaldıran Belediyesi, 2020 yılında da hayata geçirdiği birçok yeni proje ve hizmetle vatandaşlarımızı gülümsetmeyi başardı. Çaldıran Belediyesi olarak, bildiğiniz gibi, hizmetlerini gerçekleştirirken demokrasi, vicdan, sosyal belediyeçilik, özgürlük, katılımcılık ve eşitlik değerlerini odak noktası olarak alıyoruz.

Sosyal Belediyeçilik alanında özellikle dezavantajlı gruplara, çocuklara, kadınlara engelli bireylere ve yaşlılara yönelik çalışmalarımıza hız verdik. Her zaman dul, yetim, öksüz ve muhtaç ailelerimizin yanında olduk olmaya da devam edeceğiz devletimizin sağladığı imkânlar doğrultusunda maddi durumu el vermeyen ailelerimize ayni ve nakdi desteklerinde bulunduk. İlçemizde BESYO (Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu), POMEM (Polis Meslek Eğitim Merkezleri) ne Hazırlanan gençlere Belediye olarak çalışma koşullarına uygun yer temini edilmiş olup, eğitimleri sağlanmıştır. İlçe Nüfusuna kayıtlı olan Üniversite okuyan öğrencilerine eğitim desteğini nakdi olarak yaptık ve yapmaya da devam edeceğiz. Üniversite sınavına hazırlanan ile lise ve dengi okullarda okuyan öğrencilere kitap yardımını yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. İlk Okul ve okul Öncesi Öğrencilerine oyuncak vs. malzeme yardımı yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. Belediyemizin imkânları doğrultusunda ve hükümetimizin destekleri sayesinde İlçemize deki doğalgaz çalışma alanlarını genişlettik, 75 yataklı Devlet hastanesi inşaatı devam ederken, ilçemizin altyapısı imarı, yolları park ve bahçeleri, camileri, taziye evleri, kuran kursları ve okullarına yönelik çalışmalarımız yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. İlçemizin görselliğine katkı sunabilecek birçok hizmeti tamamlarken kış memleketi olan ilçemizi kayak merkezi cenneti haline getirdik ‘‘Halka hizmet Hakka hizmettir’’ şuuruyla 2020 yılında da hiçbir vatandaşımızı ve mahallemizi ayırt etmeden herkese eşit şekilde ve aynı tempoyla çalışmalarımıza devam edeceğiz inşallah Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Hükümetimizin Çaldıranımıza verdikleri desteklerle hizmetlerimizi hayata geçirdik ve birçok alanlarda da çalışmalarımız devam etmektedir. Yaptığımız her çalışmada sadece vatandaşlarımızın hayır duasını almayı umut ettiğimiz gibi Halka hizmet Hakka hizmettir şuuruyla sizlere olan yaklaşımımızın Allah rızası için olduğunu bilmenizi isterim. Bu duygu ve düşüncelerle sizleri sevgi saygı ve muhabbetle faaliyet raporumu sunuyorum.



VİZYONUMUZ VE MİSYONUMUZ

Vizyonumuz:

Paydaşların katılımı ile kentsel gelişimi sürekli kılmak eğitim, kültür, spor, sağlık ve ticaret hayatına katkı sağlayarak sürdürülebilir bir çevre için etkin çözümler üretmek teknoloji, insan kaynaklarını ve ekonomik değerleri çok etkili ve verimli kullanarak cazibeli hedefler oluşturan geleceğin örnek belediyesi olmak.

Misyonumuz:

Belediyenin yetki ve sorumlulukları çerçevesinde yerel ve müşterek nitelikte olan hizmetleri tarafsız ve adil şeffaf ve güvenilir, katılımcı ve paylaşımcı, ilkel, verimli ve kesintisiz olarak yerine getirerek; kentin ve kentlinin yaşam kalitesini sürekli ve sürdürülebilir olarak yükseltmek. Şehir planlaması ile kentsel dönüşümü sürekli kılmak yeşil alanlar ve çevre temizliği, kültür sanat faaliyetleri, eğitime, spora ve sporcuya destek, ticaret sektörüne katkı, çevresel ve toplumsal sorunların çözümünde öncü ve örnek uygulamalar ortaya koyarak tercih edilebilir bir yaşam alanı yaratmaktır.

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

Belediyemizde karar mekanizmalarının sekretarya hizmetlerini yürüten ve nikâh akit işlemleri ile aile kurulmasının temellerini atarak sosyal alanda hizmet veren Yazı İşleri Müdürlüğü; “Başkanlığımızın her türlü yazışmaları ile Meclis, Encümen, Evlendirme ve Kurum arşivi hizmetlerini günümüz teknolojisini kullanarak kaliteli, verimli ve vatandaş memnuniyetine en uygun şekilde yürütmeyi benimsemiş ve bu alanda örnek ve model olmayı hedef olarak belirlemiştir.

Meclis çalışmaları: Belediyemizin karar ve yürütme organı olan Belediye Meclis ve Encümeninin yapılan tüm toplantılarının sağlıklı bir şekilde yapılmasının sağlanması ve toplantılarda alınan karar yazımı Müdürlüğümüzce yürütülmekte olup, yapılan iş ve işlemler aşağıya çıkarılmıştır.

01.01.2020- 31.12.2020 tarihleri arasında alınan meclis ve encümen kararlarının yazımı gerçekleştirilerek örnekleri çoğaltılarak ilgili kurum ve birimlerimizce gereğinin yapılması için gönderilmiştir.

Meclisimiz 01.01.2020- 31.12.2020 tarihleri arasında 158 karar alınmıştır.

Encümen çalışmaları: Belediyemiz Encümeni 01.01.2020- 31.12.2020 tarihleri arasında gerçekleştirilen toplantılarda 55 karar alınmış olup, alınan bu kararlar hakkında encümen yazımı yapılarak örnekleri çoğaltılıp ilgili kurum ve birimlerimizce gereğinin yapılması için kararlar ilgili birimlere teslim edilmiştir.

Yazışma ve evrak kayıt işlemleri: Müdürlüğümüzce 01.01.2020- 31.12.2020 tarihleri arasında ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile kurumumuzdaki ilgili alt birimler arasında 2093 yazışma gerçekleşmiş olup, ilgili kurumlardan gelen yazılar Belediyemiz birim müdürlüklerine hızlı bir şekilde iletilerek ilgili kurumlara üst yazı ile bilgilendirmeler yapılmıştır.

Belediye Başkanlığına 01.01.2020- 31.12.2020 tarihleri arasında kamu kurumlarında resmi evrak ile vatandaşların istek ve şikâyetlerini içeren dilekçelerle birlikte 2554 adet gelen evrak kaydı yapılarak kayıtlarına müteakip konularına göre ilgili yerlere zimmet karşılığında teslimleri yapılmıştır. Kurumumuzdaki ilgili birimlerimiz resmi evraklara vatandaşlarımızdan gelen dilekçelere resmi olarak gerekli bilgilendirmelerde bulunulmuştur.

Evlendirme işlemleri: Belediyemiz Evlendirme işlemleri 01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasında 459 adet normal evlilik, 2 adet yabancı vatandaş ile 6 adet aile izni kararı alınarak evlendirme gerçekleştirilmiş olup, toplamda 467 çiftin nikâhları kıyılarak, kendilerine uluslararası evlenme cüzdanı verilmiştir. Evlendirme işlemleri yapılarak bildirimleri(MERNİS) İlçe Nüfus Müdürlüğüne bildirilmiştir.

Posta İşlemleri: Belediyemiz bünyesinde işlemleri tamamlanan evraklar servisimizde toplanarak postaya verilmektedir. Bu işlem ile ilgili posta zimmet defterine gerekli kayıtlar yapılmaktadır. 2020 Yılı içerisinde 232 adet taahhütlü mektup ve 12 adet tebligat postalama işlemi yapılmıştır.

Hukuk işlemleri:

Hukuk İşleri yürütülen Belediyemiz de kısmi sözleşmeli olarak görev yapan Avukat; Belediye Başkanı, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ile Müdürlükler tarafından istenilen konularda hukuki görüş bildirme; Belediye adına hukuki işlemler yapma; Belediye lehinde ve adli yargı, idari yargı ve diğer yargı yerlerinde açılan

davalar ile icra işlerini izleme ve sonuçlandırma, Bilgi Edinme Kanunu çerçevesinde yapılan başvuruları değerlendirip cevaplandırmak görevlerini yürütür.

Belediyemizin taraf olduğu davalar takip edilmiş bu davalara ilişkin her türlü yasal işlemler yapılmış ve Belediyeyi temsilen katılmıştır. Belediyemizin tahsil edilemeyen alacakları ve tespit edilen kamu zararları için icra takibi başlatılmış ve icra dosyaları takip edilmiştir. 2020 yılında 6 yeni dava ve önceki yıllardan devam eden 146 dava olmak üzere toplam 152 dava dosyası takip edilmiştir. Bu davaların 92 tanesi kesinleşmiştir. 29 dava devam etmekte olup, 17 dava istinaf aşamasında ve 14 dava temyiz aşamasındadır.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

- Belediyemizde 5 memur, 1 Kısmi Sözleşmeli Avukat, 1 Kısmi Sözleşmeli Veteriner Hekim, 12 sözleşmeli personel, 4 sürekli işçi ve 93 kişi Belediye şirket personeli olarak çalışmaktadır. İşçi ve memurların tüm hak ve alacakları zamanında ödenmiştir. İşçi ve memur hakları sürekli gözetilmiştir.

ÇALIŞAN PERSONEL

MEMUR	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	SÜREKLE İŞÇİ	ŞİRKET PERSONELİ	TOPLAMI
5	14	4	93	116

Belediyemizde çalışan tüm personellerin güvenlik soruşturmaları yapılmış olup, güvenlik soruşturmaları sonunda olumsuz çıkanlar hakkında yasal işlemler yapılmış olup, (DPB) Devlet Personel Başkanlığı E-uygulama Bilgi Sisteminde Memur, sözleşmeli personel ve sürekli işçi girişleri güncelleştirilmiştir. İşkur İnternet Şubesi üzerinde her ay Daimi İşçi ve Belediye Personel A.Ş. Bilgileri güncellenmektedir. Belediyemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında; Belediyemiz bünyesinde çalışan tüm personellere iş yeri hekimi tarafından gerekli muayene ve takibi yapılmış, Belediye personelleri ve Belediye Personel A.Ş.'in izin takipleri yapılmış ve gerekli görevlendirmeler yapılmıştır. İş yeri güvenliği için gerekli tedbirler alınmış, çalışan personeller iş takipleri rutin olarak yapılmıştır. KVKK (Kişisel Verileri, Koruma Kanunu) Kapsamında ile ilgili gerekli hizmet sözleşmesi yapılmış. Belediye Personel A.Ş. verileri sisteme aktarılmıştır.

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
FAALİYET RAPORU 2020

Mali Hizmetler Müdürlüğü; 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu, 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 6183 Sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü Hakkında Kanun, 492 Sayılı Harçlar Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile sair kanunlarda belirtilen belediyenin gelir ve giderleriyle alakalı her türlü iş ve işlemleri, Belediyemizin finansman, muhasebe, mali iş ve işlemleriyle alakalı her türlü faaliyeti, Belediyemizin diğer kamu kurum ve kuruluşlarında takibi gereken iş ve işlemlerini yürütmüştür.

Mali Tabloların zamanında, doğru, muhasebenin temel kavramları ve genel kabul görmüş bütçe ve muhasebe ilkeleri çerçevesinde, uluslararası standartlara uygun, yönetimin ve ilgili diğer kişilerin bilgi ihtiyaçlarını karşılayacak kesin hesabın çıkarılmasına temel olacak; karar, kontrol ve hesap verme süreçlerinin etkili çalışmasını sağlayacak şekilde hazırlamıştır.

Mali Hizmetler Müdürlüğü; tahakkuk ve tahsil edilmesi gereken vergi ve harçları zamanında tahakkuk ettirerek, gelir ve alacakların tahsilini yasaların tanımış olduğu imkânlar dâhilinde, yasal süre içerisinde tahsiline çalışmış, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve para ile ifade edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması işlemlerini yerine getirmiştir.

2020 mali yılı gerçekleşen bütçe gider cetveli

GİDER ADI	TUTARI
Personel Giderleri	3.687.018,26 TL
Sosyal Güvenlik Kurumu Prim Giderleri	379.520,12TL
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	16.275.554,31 TL
Faiz Giderleri	-
Cari Transferler	90.700,80 TL
Sermaye Giderleri	1.197.261,52TL
Bütçe Gider Toplamı	21.630.055,01 TL

Olarak gerçekleşmiştir.

2020 mali yılı gerçekleşen bütçe gelir

GELİR ADI	TUTARI
Vergi Gelirleri	895.453,79 TL
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	494.510,29 TL
Alınan Bağış ve Yardımlar	-
Diğer Gelirler	20.769.281,16 TL
Sermaye Gelirleri	-
Bütçe Gelir Toplamı	22.159.245,24 TL

2020 mali yılı gerçekleşen tahakkuk cetveli

GELİRİN ADI	TUTARI
Bina Vergisi	95.514,98 TL
Arsa Vergisi	28.645,28 TL
Arazi Vergisi	7.013,22 TL
Çevre Temizlik Vergisi	241.908,77 TL
Haberleşme Vergisi	6.233,71 TL
İlan Reklam Vergisi	119.835,27 TL
Elektrik Tüketim Vergisi	276.359,70 TL
Kira Gelirleri	139.181,49 TL
Para Cezaları	3.556,58TL
Tahakkuk Toplamı	918.249,00TL

Olarak tahakkuk gerçekleşmiştir.

2020 Yıllı Gelen İller bankası Payları

AYLAR	TAHAKKUK	KESİNTİLER	NET GELEN
OCAK	2.396.706,47 TL	821.550,17 TL	1.575.156,30 TL
ŞUBAT	1.926.036,48 TL	739.603,57 TL	1.186.432,91 TL
MART	2.161.520,75 TL	723.168,79 TL	1.438.351,96 TL
NİSAN	2.299.835,19 TL	612.983,15 TL	1.686.852,04 TL
MAYIS	1.184.848,48 TL	654.452,86 TL	530.395,62 TL
HAZİRAN	1.575.038,15 TL	668.109,50 TL	906.928,65 TL
TEMMUZ	1.772.143,19 TL	723.943,74 TL	1.048.199,45 TL
AĞUSTOS	1.774.740,23 TL	658.289,32 TL	1.116.450,91 TL
EYLÜL	2.437.213,69 TL	872.441,75 TL	1.564.771,94 TL
EKİM	3.156.720,73 TL	689.271,03 TL	2.467.449,70 TL
KASIM	2.190.185,30 TL	684.300,52 TL	1.505.884,78 TL
ARALIK	2.456.526,55 TL	692.183,01 TL	1.764.343,54 TL
TOPLAM	25.331.515,21 TL	8.540.297,41 TL	16.791.217,80 TL

2020 mali yılı gerçekleşen gelir kesin hesabı cetveli
22.159.245,24 TL

2020 mali yılı gerçekleşen gider kesin hesabı cetveli
21.630.055,01 TL

2020 mali yılı tahmini gider bütçesi
32.407.283,62 TL

2020 mali yılı tahmini gelir bütçesi
32.407.283,62 TL

Yapım İşi İhaleler

SIRA NO	İHALE KAYIT NO	İŞİN ADI	SÖZLEŞME BEDELİ	YÜKLENİCİ
1	-	-	-	-

Hizmet Alım İhaleleri

SIRA NO	İHALE KAYIT NO	İŞİN ADI	SÖZLEŞME BEDELİ	YÜKLENİCİ
1	2020/746224	Çaldıran Belediyesi merkez ve kırsal mahallelerde karla mücadele için araç kiralama işi	594.000,00 TL	Serbal elektrik inşaat gıda taşımacılık ithalat ihracat sanayi ve ticaret limited şirketi
2	2020/612038	Çaldıran Belediyesi sorumluluk alanı için araç kiralama işi	79.800,00 TL	Gülsin inşaat temizlik taşımacılık ve gıda sanayi tic.ltd.şti

Mal Alım İhaleleri

SIRA NO	İHALE KAYIT NO	İŞİN ADI	SÖZLEŞME BEDELİ	YÜKLENİCİ
1	2020/704693	Belediye araçları için yedek parça alım işi	676.974,00 TL	Urartu motorlu araçlar pazarlama sanayi ve tic.ltd.şti
2	2020/608980	Kurumumuz ilçe halkı ve okullar için koronavirüs covid-19 ile mücadele kapsamında dezenfektan ve diğer temizlik malzemelerin alım işi	279.300,00 TL	Mahsum inşaat temizlik gıda taşımacılık sanayi ve ticaret ltd.şti
3	2020/605748	Kurumumuz okul ve diğer resmi kurumlar için inşaat malzemesi alımı	731.500,00 TL	Mahsum inşaat temizlik gıda taşımacılık sanayi ve ticaret ltd.şti.
4	2020/587931	Üniversiteye hazırlık ve ilk / orta öğretim için kırtasiye malzemeleri, hazırlık -test kitapları ve eğitim yardımı mal alım işi	309.100,00 TL	Halil Sağlam
5	2020/531966	Çaldıran belediyesi ve belediyeye bağlı birimler ile ihtiyaç sahipleri için inşaat malzemesi alım işi	410.955,00 TL	Mehmet Hacısadıkoğlu
6	2020/530137	Halk ekmek fabrikası için ekmek üretim malzemesi alım işi	379.495,00 TL	Vedat yapı inşaat gıda otomotiv madencilik sosyal hizmetler imalat ith.ihr.san.tic.ltd.şti
7	2020/385213	Belediye araçları için akaryakıt alım işi	1.188.000,00 TL	Doğan Birkan petrol gıda nakliye madencilik san.tic.ltd.şti.
8	2020/187282	Halk ekmek fabrikası için ekmek üretim malzemesi alım işi	270.420,00 TL	Vedat yapı inşaat gıda otomotiv madencilik sosyal hizmetler imalat ith.ihr.san.tic.ltd.şti

19

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

Belediyemiz Çaldıranda yolları ve altyapı tesislerini daha işlevsel hale getirmeye çalışmaktadır. Çaldıran yapısına uygun projeleri tasarlamakta ve hayata geçirmeye gayret etmektedir. Bölgemizde hizmet sunan diğer kamu kuruluşlarının görev alanımıza giren konularda faaliyetlerinin koordine edilmesi, meydana çıkan aksaklıkların giderilmesi ve takip edilmesi 2020 yılı içerisinde tüm Çaldıran genelinde mevcut yol ve altyapı ağı titizlikle incelenmiş olup; yol düzenlemesi, aydınlatma, kamu binalarının ve dini kurumların tadilat, bakım ve onarımları, İnşası, konularında çalışmalar devam etmektedir.

Araç Durumu

No	Araç Plakası	Marka	Model	Cinsi
1	65/LB/001	Pasat	2009	TAKSİ
2	65/LD/519	Ford	2009	PİKAP
3	65/LF/649	4x4	2016	PİKAP
4	65/LF/648	4x4	2016	PİKAP
5	65/LE/684	Turkuaz	2013	OTOBÜS
6	65/LE/529	Turkuaz	2012	OTOBÜS
7	65LD/518	Fatih	2009	ÇÖP ARACI
8	65/LE/058	Hunday	2010	ÇÖP ARACI
9	65/LE/960	Mercedes	2013	VAKUMLU SÜPÜRGE
10	65/LD/522	Ford	2009	KAMYON
11	65/LD/523	Ford	2009	KAMYON
12	65/LD/318	Bmc	2008	KAMYON
13	65/LD/319	Bmc	2008	KAMYON
14	65/LD/744	Fatih	2000	KAMYON
15	65/LD/377	Ford	2012	KAMYON
16	65/LE/378	Ford	2012	KAMYON
17	65/LE/019	Ford	1998	SU TANKI
18	65/LE/729	Isuzi	1997	ET TAŞIMA ARACI
19	65/LD/520	Ford	2012	CENAZE TAŞIMA
20	65/LD/516	Ford	2012	CENAZE YIKAMA
21	65/LE/959	Mercedes	2013	AMBULANS
22		Hundan	2007	EKSKAVATÖR
23	ÇLB07/0003	CAT	2007	GREYDER
24	ÇLB17/10	CAT	2017	GREYDER
25	2009/134	4x4 csb	2009	KEPÇE
26	Jcb	4x4	2006	KEPÇE
27			2016	KEPÇE
28			2016	KEPÇE
29	2009/135		2009	KEPÇE
30	NS265S	Traktör	1989	MSF
31			2012	KATO
32	65/AAL/229	Pimakina	2019	ÇÖP ARACI
33	65/AAY/615	Mercedes	2020	ÇÖP ARACI
34	65/AAY7616	Mercedes	2020	SULAMA ARACI (ARAZÖZ)

Belediyemizin demir başına kayıtlı yukarıdaki tabloda belirtilen araç ve iş makineler ile 2020 yılı boyunca İlçemiz ve Mahallelerimizde çalışmalarımız gerçekleştirilmiştir.

Belediye Başkanlığımız Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 2020 yıllı içerisinde aşağıdaki tabloda gösterilen faaliyetlerimiz gerçekleşmiştir.

SIRA NO	PROJE ADI	AÇIKLAMA
1	Beton Parke Taşı Onarımı	Merkez Mahallelerde Toplam 4.200 Metrekare Beton Parke Taşı Onarımı Yapıldı.
2	Stabilize Yol Yapımı	Muhtelif Mahallelerde Toplam 35 Km Stabilize Yol Yapıldı.
3	Cami Taziye Evi Ve İhtiyaç Sahiplerine İnşaat Malzemesi Desteği Ve Gerekli İnşaat Onarım İşleri	Muhtelif Mahallelerde Cami-Taziye Evi-Kuran Kursuna Malzemesi Desteğinde Bulunduk ve İhtiyaç Sahipleri için bazı evlerde tadilat gerektirecek onarımlar yapıldı.
4	Okullara İnşaat Malzemesi Desteği Ve Onarım İşleri	Kırsal Yerleşim Yerlerinde 40 Adet Okul Onarımı Yapıldı.
5	Koruge Boru	Muhtelif Mahallelere, İhtiyaç Talebi Doğrultusunda Yapılan Keşifler Sonucu Muhtelif Mahallelerde Toplam 2.900 Metre Koruge Boru Döşendi.
6	Reglaj Yol Çalışması	Belediyemiz İmkânlarıyla 25 Km Reglaj Çalışması Yapıldı.
7	Karla Mücadele Çalışması	İlçe Merkez ve Mahallelerinde 18 İş Makinası ile Çalışmalar Yapıldı
8	Araç filosu genişletildi ve arızalar giderildi.	Garaj Amirliğimizde bulunan mevcut araçlarımızda bakım yapılarak hizmete sunulmuştur. Ayrıca 2 adet araç filomuza dâhil edilmiştir.
9	Yeni Garaj Çalışması	Araçlarımızın bakım ve Onarımlarının yapılabilmesi ve Kış aylarında kapalı alanda bulunabilmesi için yeni bir garaj tasarlanarak ihale aşamasına getirilmiştir.
10	Doğal Afet Olan Şiddetli Rüzgârın verdiği Hasar	İlçemizde doğal afet olarak saatte 50-80 km hıza ulaşan rüzgârın Yaklaşık 200 adet yapının çatısında hasar meydana getirmiştir. Müdürlüğümüz olarak hasarlı çatılar tespit edilmiştir.
11	Doğal Afet Olan Sağanak Yağmur'un verdiği Hasar	Çaldıran'da yağan sağanak yağmur sonrası sel felaketinin yaşandığı mahallelerde incelemede bulunduk.

12	Aile Yaşam Merkezi	Kadınlarımız ve Gençlerimize yönelik tasarlanan aile yaşam merkezimizde kuaför, cafe, çocuk oyun alanı etkinlik yapılabilecek alanlar bulunmakta olup ihale aşaması hazırlık süreci devam etmektedir.
----	--------------------	---

1. Karla Mücadele kapsamında belediyemize ait 8 adet iş makinesine ek olarak 4 adet iş makinesi kiralanarak 70 mahallenin iç yolları aralıksız olarak açılmış olup herhangi bir mağduriyet yaşanmamıştır.
2. Vatandaşlarımızı şehir merkezinden ilçe devlet hastanesine, merkezdeki öğrencileri okullarına iki otobüs ile ücretsiz taşıyoruz. Ayrıca Ösym sınav merkezlerine öğrenciler ücretsiz götürüldü.
3. 1.000 öğrenciye Van ve çevre illere gezi ve sportif faaliyetler için araç ulaşımını sağladık.
4. Vefat eden 77 vatandaşımızın Cenaze taşıma ve defin işlemleri yapıldı.
5. Karla Mücadele kapsamında belediyemize ait acil ambulans ve jcb ile vatandaşlarımız sağlık kuruluşlarına götürülerek tedavileri gerçekleştirilmiştir.(Özellikle diyaliz ve doğum hastaları)
6. merkez mahallede kaldırımlarda ve caddelerde donmuş kar ve buz temizleme çalışmasını yaptık.
7. İlçemiz sınır bölgesi olduğu için kaçak yollarla ülkemize giriş yapan ve güvenlik güçlerimiz tarafından yakalanan 2.750'e yakın mülteci Van ilinde bulunan Göç İdaresi Müdürlüğü'ne teslimi için araç ulaşımını sağladık.
8. Sağlık alanında 70 mahallemizde genel aşılama çalışmaları için belediyemize ait bir adet Ambulans haftanın 3 günü İlçe Sağlık Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. Ayrıca ilçemizden ilgili hastanelere 32 vatandaşımızın hasta nakil İşlemleri gerçekleştirildi.
9. Çaldıran kayak merkezimiz kış sezonunda kayak severler için eğlence ve spor aktiviteleri yapabilecekleri kayak merkezi alanına rutin bakım ve onarımları yapıldı.
10. Pandemi döneminde temaslı veya karantinadan kaçan ve İlçe Emniyet ile İlçe Jandarma ekipleri tarafından yakalanan 12 vatandaşı Van Melik Şah Öğrenci Yurduna Belediyemiz Ambulansı tarafında taşımaları yapılmıştır.

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

Belediye ve mücavir alan sınırları içinde ve dışında kalan yerlerde, kentsel gelişmenin sağlanması amacı ile yapılaşmaya yönelik gerekli faaliyetleri koordine etmek, yapılacak planlar ve bu planlar doğrultusunda ilgili kanun, yönetmelik ve mevzuat hükümlerine uygun olacak şekilde oluşmasını sağlamak inşa edilecek resmi ve özel bütün yapıların plan, fen, sağlık ve çevre şartlarına uygun teşekkülünü sağlamak amacıyla şehrin planlı bir şekilde

yapılanması için planların hazırlanması, yapıların var olan imar planına uygun olarak inşası ve şehirde inşa edilen yapıların planlara göre ve gerekli yasal şartları sağlayacak güvenilirlik ve kalitede olması için takip ve denetim çalışmalarını gerçekleştirmektedir.

Belediye sınırları içindeki isimsiz cadde ve sokaklara isim vermek, binalara kapı numaralarını ve bina kodlarını vermek, kaçak yapı takibi ve yıkım işlerini yürütmek gibi teknik ve uygulamaya dönük görevleri yerine getirmek.

-İmar işlemlerinde kullanılmak için vatandaş tarafından talep edilen 80 adet resmi imar durum belgesi hazırlandı.

Ruhsat: 2020 yılı içerisinde vatandaşların talepleri doğrultusunda proje kontrolleri yapılarak belediye olarak toplamda 27 adet yapı ruhsatı,22 adet kazı ruhsatı verildi.

İskan: 2020 yılı içerisinde 4 adet iskan belgesi düzenlenmiştir.

İnşaat istikamet Rölevesi ve Kot Kesit Rölevesi: 2020 yılı içerisinde imar durumuna uygun olan inşaat istikamet rölevesi ve kesit rölevesi belgesi talebi bulunmamaktadır.

Cins değişikliği: 2020 yılı içinde 5 adet cins değişikliği talebi bulunmaktadır.

Kat mülkiyeti: 2020 yılı içinde kat mülkiyeti talebi bulunmamaktadır.

Kat irtifakı:2020 yılı içinde 1 adet kat irtifakı talebi bulunmaktadır.

İmar uygulama: 2020 yılı içinde vatandaşların müracaatı ile ilçemizde yürürlükte olan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 15. ve 16. madde uygulaması gereği vatandaş talebi üzerine sorumlu harita mühendisleri tarafından hazırlanan 20 adet ifraz ve tevhit dosyası kurumumuz teknik elemanlarınca incelenip encümen kararları alınarak Erciş kadastro müdürlüğüne havale edilmiştir.

İlçemizde 1976 senesinde meydana gelen depremde ilçe merkezinde bulunan dükkânlar üzerinde 111 hak sahibi belirlenmiş ve hak sahipleri tapu alamamıştır. 111 dükkânın hak sahiplerinin yeniden belirlenmesi ve ardından tapu alabilmeleri için afad ile toplantı düzenlenmiş ve yol haritası belirlenerek gerekli işlemler devam etmektedir.

İmar planları: Mevcut imar planı revize çalışması için hâlihazır haritalar tamamlandı.

- Mevcut imar plan sınırları genişletilerek hali hazır haritaların kontrolü yapıldı.

- İlçemiz 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 uygulama imar planı revizyon çalışmasına altlık oluşturması için ilçe imar plan sınırı içerisinde yapılan hali hazır harita hazırlanması çalışmalarının kurumumuz teknik elemanlarınca kontrolü yapılmıştır

- İlçemiz 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 uygulama imar planı revizyon çalışmasına altlık oluşturması için ilçe imar plan sınırı içerisinde yapılan jeolojik zemin etüt çalışmaları tamamlanmış olup onaylanmıştır.

İmar Plan Değişikliği: 2020 yılı içinde 2 adet İmar Plan Değişikliği dosyası incelenmiştir.

Kaçak İnşaat:2020 yılı içinde 4 adet kaçak yapı tespit edilmiştir.

Numarataj işlemleri: Adres Kayıt Sisteminden Mekânsal Adres Kayıt Sistemine geçiş itibarıyla Kapı numaralarında gerçekleşen değişiklik sebebiyle 7500 kişiye kapı numarası verilerek sisteme kaydedilmiştir.

Saha Çalışmaları: Gelen talepler ve ihtiyaç doğrultusunda saha çalışması yapılarak 150 dilekçeye cevap verildi.

-İhtiyaç duyulan mahallelerde parke taşı ölçümleri yapıldı.

Metruk Bina Çalışmaları: İlçemizde bulunan 5 adet metruk bina tespit edilerek 3194 sayılı İmar Kanunu kapsamında 5 adet metruk bina yıkılmıştır.

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

Belediyemiz sınırları içerisinde temizlik işlerinin sağlıklı ve verimli olması amacıyla Belediye sınırları içerisindeki mahallelerin çöplerin toplanması, Belediyemiz kendi araç ve personelleri ile yaptırılmıştır.

2020 yılında Belediyemizin sınırları içerisinde bulunan, sağlık ve temizlik şartlarına uygun olmayan ve arızası bulunan çöp konteynırları onarılmış ve eksiklik bulunan bölgelere konteynır ilavesi yapılmıştır. İlçemizde yeni yerleşim yerlerinin hizmete girmesiyle eskiyen konteynırların yenilenmesi için Çevre ve Şehircilik müdürlüğünden çöp konteynırları hibe desteği alınmıştır.

*180 adet 420 lt Galvanizli çöp konteynırı hibe alınmıştır. Çevre ve Şehircilik müdürlüğü tarafından

*40 adet 770 lt adet çöp konteynırı yine Çevre ve Şehircilik müdürlüğü tarafından belediyemize hibe edilmiştir.

-Geri dönüşüm; sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde kaynaklarımızı korumak, atıklarımızı kontrol altına almak amacıyla sıfır atık projesi kapsamında 2020 yılında geri dönüşüme kazandırılan; kâğıt ve karton 3680 kg, plastik 2.738 kg, metal 168 kg, pil 119 kg ve cam 137 kg genel toplam:6842 kg geri dönüşüme kazandırılmıştır.

-Vatandaş talepleri üzerine taşkın riski taşıyan ve temizliğe ihtiyaç duyulan dere ve dere yatakları ile Merkez mahallelerin Yağmur giderlerini temizlenmiştir.

- Yağmurların başlamasıyla birlikte merkez içinde tıkanan yağmur giderleri nedeniyle merkezde biriken suların temizlenmesi için Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yağmur giderleri açılmıştır.

-64 kırsal mahalle ve 20 mezradan toplam **7425** kamyon 139 ton) çöp atılmıştır.

- Çaldıran'ı seviyorum, yere çöp atmıyorum“ kampanyası ve 7/24 temizlik anlayışı ile ilçe sokakları itinayla temizleniyor. Temizlik İşleri Müdürlüğümüz tarafından merkez içi mahallelerde ve ana arterlerde biriken çöpler günlük olarak temizlenmektedir.

-Pandeminin başlamasıyla haftada iki defa halkın yoğun olduğu Banka, Ptt ve diğer Resmi kuruluşların önü deterjanlı su ile yıkandı temizliğe 2020 yılında daha da itina gösterildi.

-Temizlik İşleri Müdürlüğümüz tarafından üst geçitlerin temizliği ve yıkanması yapılmıştır.

- Müdürlüğümüz tarafından 2020 yılında ilçemizde bulunan merkez mahallelerinde 3 adet sıkıştırılmalı çöp aracı (13+1) ve (7) tonluk araçlar, 1 adet JCB kepçe ve 1 damperli kamyon ve 9 kişilik temizlik personeli (4 kürek, 5 süpürge elemanı) merkez mahallerinde toplam 1128 kamyon (59) ton çöp atılmıştır.

- İlkbahar ve yazın gelmesiyle birlikte Temizlik işleri müdürlüğü olarak kıştan kalma kül atıkların şehir merkezinde tozlanmaya neden olduğunda dolayı sürekli şehir merkezin yıkanması yapılmıştır.

- ilçe merkezinde yeni açılan stabilize yollar düzenli olarak sulanıyor, çarşı içi ve kamu kurumlarının bahçeleri tazyikli su ile yıkanıyor.

MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET RAPORU 2020

Muhtarlardan gelen talepler kayıt altına alınarak ilgili muhtarlık dosyasında korunmaktadır. Muhtarlardan gelen talepler konusuna göre değerlendirilip ilgili müdürlüklere üst yazıyla gönderilerek cevap istenmektedir. İlgili müdürlüklerden gelen cevaplar doğrultusunda ilgili muhtarlara talepleri hakkında bilgi amaçlı cevabı yazılar yazılarak gönderilmektedir.

İçişleri Bakanlığına bağlı olarak oluşturulan Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) üzerinden gelen muhtar talepleri günlük olarak ilgili Müdürlüklere yazılarak kayıt altına alınmaktadır. Ayrıca sistem ilgili personeller tarafından takip edilerek bu sistem üzerinden gelen talepler hakkında ilgili makama ve muhtarlıklara sistem üzerinden cevapları yazılarak bilgi verilmektedir.

Belediye başkanlığımızca muhtarlarla aylık toplantılar yapılarak Mahallenin ihtiyaçları, öneri ve şikâyetleri dinlenerek gereği yapılması sağlanmış olup, Mahallelerde bulunan okul, yol, camii taziye evleri v.b mahalle ihtiyaçları giderilmiştir.

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET RAPORU 2020

Çaldıran ilçesinin güzelleşmesi ve çevre kirliliğinin önlenmesinde büyük önemi olan yeşil alanların tesis edilmesi, ağaçlandırma çalışmalarının yürütülmesi, park inşaatının yapılması, mevcut park ve yeşil alanların bakım ve onarımlarının yapılması ve bu amaçla üretilen projelerin uygulanması, dinlenme ve oyun alanlarının peyzaj düzenleme çalışmalarının gerçekleştirilmesi, uygun alanlara kent mobilyalarının, oyun gruplarının, spor aletlerinin uygulanmasını sağlamak.

- Belediyemizce İlçe merkezinde atıl durumda bulunan merkez parkta revize ve tadilatlar yapılarak hizmete sunuldu.
- Ağaçlar için bitki besin elementleri alımı yapıldı. İlçe merkezinde kaldırım ve refüjlerde bulunan ağaçların budama ve bakım işleri; aynı zamanda mevcut parkların bakım ve onarımları yapıldı.
- İlçede bulunan bütün özel ve kamu kurumları düzenli olarak 15 günde bir Covid-19 mücadele için ilaçlama düzenli olarak yapıldı.
- Korona virüs salgınına karşı önlemlerimizi kararlılıkla sürdürdüğümüz faaliyetlerde İlçe genelinde, Sanayi sitesi, market, spor salonları dezenfekte çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.
- Korona virüse karşı İlçe genelinde bulunan tüm toplu taşıma ve hususi araçları dezenfekte edildi.
- Covid-19 salgını nedeniyle yoğun bir mesai harcayan sağlık çalışanlarımıza destek ziyaretinde bulunduk. Ayrıca Korona virüsle mücadelede hayatını kaybeden sağlık çalışanları için fidan diktik.
- Her fidan bir can “ denilerek ilçeye 8000 adet yeni fidan kazandırıldı.

- Çaldıran Belediyesi olarak 10 bin ata tohumunu ekerek fide haline getirdik ve bu fideleri muhtarlarımızın arayıcılığıyla 80 yerleşim birimindeki vatandaşımıza dağıttık.
- Tarıma elverişli 60 dönümlük alanda Nohut, Kuru Fasulye ve Patates ekimi yapıldı ve hasat edildi.
- Vatandaşların yaz aylarında akşamları dışarıda daha rahat dolaşabilmeleri için; tüm yaz, haşerelele ile yumurta dönemi, larva dönemi ve ergin dönemlerinde etkin bir şekilde mücadele edildi.
- Kamu kurumlarında arşiv koruma ve karakollarda yemekhane ve yatakhanelerin hijyeni için haşere ve kemirgenlere karşı düzenli ilaçlamalar yapıldı.
- Ağaç bakım ve budamalar yapıldı. Kamu kurumları, cami ve mezarlıkların bahçe bakımları yapıldı. parkların çim biçimi, sulama vb. bakımları düzenli bir şekilde yapılarak vatandaşların kullanımına sunuldu.
- Dar gelirli ailelerin ucuz ekmek ile buluşmalarını sağlamak için halk ekmek fırını aktif bir şekilde çalıştırılıyor.
- Van büyükşehir belediyesi ile entegre bir şekilde çalışılarak 150 km sulama kanalı temizliği, 2.500 m² gölet temizliği yapıldı.
- Birçok kırsal mahallede gölet temizliği, kanal temizli ve yeni kanallar açılmıştır.
- Van Büyükşehir Belediyesi ile hayvan içme suyu sorunu olan yerler için svatlara kangal borular ile su taşınarak ihtiyaç olan yerlere koruge boru döşendi.
- İlçemiz çoğunlukla tarım ve hayvancılık ile geçinmektedir. Tarım ve hayvancılık alanın da tarımsal verimi artırmak amacıyla Van Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığından da destek alınarak; su kanalı açımı, mevcut sulama kanallarının temizliği, gölet temizliği, svat dağıtımı, su geçişlerinin olduğu alanlarda koruge boru döşenmesi ve otlaklara su taşınımı yapıldı. Hayvanlardaki et ve süt verimi artırmak amacıyla Van Büyükşehir Belediyesiyle ortaklaşa DAP'a hayvan içme suyu sondajı projesi sunularak Muhtelif Mahallelerinde elektriğini güneş paneli ile sağlandı, hayvan içme suyu sondajı halkın hizmetine sunuldu.

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

03/07/2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanunun 51. maddesine göre; Belediye sınırları içinde ilçenin düzenini ve ilçe halkının sağlık ve huzurunu, yetkili organların bu amaçla alacağı kararların yürütülmesini sağlamak ve korumak, bu kapsamda oluşan belediye suçlarını takip etmek ve gerekli kanuni işlemleri yürütmek.

Belediye Zabıta Müdürlüğümüz Belediye birimleri kamu kurumları ile diyalog kurularak müşterek çalışmalar yapılmıştır. Şehir içi belediye hizmetleri konusunda görülen eksiklik ve aksaklıklar ilgili birimlere iletilmiş, çözümlenmesi sağlanmıştır.

1-HAYVAN PAZARI KAPATILMASI : İçişleri bakanlığının yayınladığı genelge; çaldıran belediyesi zabıta müdürlüğü ekipleri tarafından korona virüs (Covid-19) salgınından; vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla vatandaşların doğrudan temel ihtiyaçlarına yönelik olmayan insanların toplu olarak bulundukları başta bazı umuma açık yerlerin faaliyetlerinin geçici süreliğine durdurulması olmak üzere bir çok tedbire başvurulmaktadır. Bu kapsamda alınan tedbirlere ilave olarak; Hayvan pazarının faaliyetlerinin geçici bir süreliğine durdurulması için Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından saat: 06:00 sıralarında Hayvan pazarının giriş - çıkışları kapatılmıştır. Hayvan pazarına gelen vatandaşlar Zabıta ekipleri tarafından vatandaşlara salgının yayılmaması için gerekli bilgiler verilmiştir.

2-SEBZECİLER VE MANAVCILARIN İÇERİYE ALINMASI : 22.03.2020 tarih saat: 15:00 da Zabıta Müdürlüğü ekiplerine gelen son talimatla korona virüs salgının yayılmaması için merkez içindeki sebzeciler ve manavcılar dıŖarıda sebze ve meyve satıřları yasaklandı. Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından ve emniyet müdürlüğü ekipleriyle merkez içinde 1 saatlik çalışma sonucu sebzeciler ve manavcılar kaldırıldı. Zabıta Müdürlüğü ekipleri 7/24 görev bařında

3-BERBER VE KUAFÖRLERİN KAPATILMASI : Bakanlıđımız tarafından 81 İl Valiliđine gönderilen Koronavirüs Tedbirleri Konulu Ek Genelge kapsamında Berber, Kuaför, Güzellik merkezlerinin faaliyetleri 21 Mart Cumartesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından bu iř yerleri tebliđ edilip kapatılmıřtır.

4-İřYERİ MÜHÜRLENMESİ : Yetkili makamlar tarafından adli iřlemler nedeniyle yada kamu güvenliđi, kamu düzeni veya genel sađlıđın korunması amacıyla, Hukuka uygun olarak verilen Emre aykırı davranan bir iř yerine ceza iřlemi uygulandı ve iřyeri mühürlendi. Kabahatler Kanunu 32. Mad. Ceza miktarı: 392 TL'dır.

5- DENETİMLER: 65 yař üřtü vatandaşlarımızı Koronavirüs salgının yayılmaması için yařlı vatandaşlarımızı evlerinde çıkmamaları için gerekli uyarılar yapıldı.

6- İřYERLERİ DENETİMİ: Zabıta Müdürlüğü, Emniyet teřkilatı ve İlçe Tarım ekiplerimiz Koronavirüs tedbirleri kapsamında genelge ve talimat yazılarına istinaden İlçemizdeki manav, market ve kasaplara denetleme yaparak esnaf çalışanlarına kurallara uyulması hususunda uyarılarda bulundular.

7- MASKE VE ELDİVEN DAĐITIMI: Koronavirüs (Covid-19) ile mücadele kapsamında; Bařkanımız Sn. řefik ENSARİ ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile İlçemizdeki faaliyet gösteren esnafıya yönelik bilgilendirmeler yapılarak eldiven, maske ve ateř ölçer dađıtımı gerçekeřtirildi.

8- KASAP DENETİMLERİ: Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından manav, kasap ve marketlerde Koronavirüs tedbirleri kapsamında hijyeniđi sađlamak amacıyla maske ve eldiven için denetimlerde bulundu.

9- FIRINLARA GÜVENLİK řERİDİ ÇEKİLMESİ : Koronavirüse karřı Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından Merkez içi fırınlarda hijyenik açıřından salgın nedeniyle güvenlik řeridi çekilerek önlemler alınmaya devam ediyor.

10- 65 YAř ÜřTÜ DENETİM : Koronavirüse karřı 65 yař üřtü vatandaşlarımızın sokađa çıkma yasađı nedeniyle Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle Merkez içindeki denetimler devam etmektedir.

11- SOSYAL MESAFE :Salgın hastalık koronavirüs bulařma riskinin önüne geçmek için denetimlerine devam eden Zabıta Ekiplerimiz, PTT ve ATM'lerin önünde vatandaşlarımızı sosyal mesafe kuralına uyması konusunda uyarıyor.

12- DENETİMLERİMİZ : İlçemizde koronavirüsün yayılmasını engellemek amacıyla alınan kararlar dođrultusunda Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından restoranlar, pastaneler ve benzer iřyerlerinin oturma alanlarının kaldırılması ve paket servisi yapmaları yönündeki denetimleri sürüyor.

13- ÇELENK SUNUMU: 18 Mart Çanakkale Zaferi ve řehitleri Anma Gününün 105. Yıl Dönümü dolayısıyla Belediye Bařkanımız Sn. řefik ENSARİ tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunumu gerçekeřtirildi.

14- İřYERİ DENETİMLERİ: Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ekipleri koronavirüse karřı denetimleri sıklařtırdı. Zabıta Müdürlüğü, Toplum Sađlıđı merkezî, Tarım ve Orman İlçe müdürlüğü tarafından İlçedeki iř yerleri denetlendi.

15- 65 YAř ÜřTÜ VATANDAřLARIMIZA HİZMET: Belediye Bařkanımız řefik ENSARİ'nin talimatıyla 65 yař üzeri ve engelli vatandaşlar ile kronik hastaların evlerinden çıkmamaları için Market ve Eczane alıř-veriřleri Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizce yapıılıyor.

16-YARDIM KAMPANYASI: 24 Ocak Cuma, akşam saatlerinde merkez üssü ELAZIĞ' ın Sivrice ilçesi olan 6,8 büyüklüğündeki depremde mağdur olan vatandaşlarımız için Çaldıran Belediyesi Zabıta müdürlüğü ekipleri tarafından çaldıran genelinde esnafından ve halkından gıda, ısıtıcı ve battaniye toplayıp ELAZIĞ' daki Kardeşlerimize göndermiştir.

17- SEYYAR SATICILARIN KALDIRILMASI: Çaldıran Belediye Başkanı Şefik ENSARİ talimatı üzerine Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından merkez içi ara sokaklarda camii civarı açıkta gıda maddeleri satışı yapan seyyar satıcılar tamamen merkezde kaldırılmıştır ve de denetimlerimiz devam etmektedir.

18- İŞGAL: Merkez içinde Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından otogar caddesinde canlı tavuk satışı yapan tüm araçlar kaldırıldı.

19- SEYAR SATTICILAR: Merkez içinde Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından halk sağlığını tehdit eden gıda malzemelerin satışını yapan seyyar satıcılar merkez içinde kaldırıldı ve ilçe dışına gönderildi.

20- DİLENCİLERİN TOPLANMASI: Çaldıran Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri ve ilçe emniyet müdürlüğü ekipleri ile vatandaşların duygularını istismar eden dilencilere karşı gerçekleştirdiği denetimlerde çarşı merkezi Azerbaycan Caddesi'nde Suriye uyruklu tespit edilen erkek dilenci ve oğlu ile birlikte yakalandı ve zabıta Müdürlüğü'ne getirilen dilencinin üzerinden 55 lira para kamuya geçirilmek üzere el konuldu Ayrıca hakkında 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'na göre işlem yapıldı.

21- RUHSAT GELİRİ: 2020 Yılı içerisinde 16 Adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir. Toplam 20.288 tl gelir elde edilmiştir.

22 - KALDIRIM İŞGALİ: 2020 Yılı içerisinde kaldırım işgalinde toplam 1.897 tl gelir elden edilmiştir.

23- 15 TEMMUZ HAZIRLIKLARI: İlçemizde 15 Temmuz hazırlıkları yapıldı. Bayraklar asıldı, nöbet tutuldu.

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

Belediye'nin temel görevi, temel hedefi, hizmet politikası ve kurumsal değerlerine uygun biçimde kurumsal kimlik ve iletişim politikası geliştirmek ve bu doğrultuda Belediye'nin tanıtım çalışmalarını yürütmek; vatandaşlar, sivil toplum kuruluşları, medya ve kamuoyu ile ilişkileri sürdürmek; belediye yatırımlarının açılışı ile tören/özel günlere ait organizasyonları gerçekleştirmek; hizmet alan gerçek ve tüzel kişilerin memnuniyetinin ölçümüne yönelik çalışmalar düzenlemektir.

- Belediyemiz ve Belediye Başkanımızla ilgili ulusal ve yerel medya organların da yayımlanan haberler Belediyemizin Basın yayın personeli tarafından hazırlanıp belediyemizin resmi internet adresi ve sosyal medya hesapların da yayınlanmaktadır.

- Başkanımızın günlük programına refakat edilerek, geziler sırasında gerekli görülen duyuru, haber ve resimler yazılı ve görsel medyaya servis yapılmaktadır.

- İlan – Duyuru: Müdürlüğümüz, Belediye çalışmaları ile ilgili olarak, yapılması gereken ilanların yanı sıra, İcra Daireleri, Kadastro Müdürlüğü, Mahkemelerin Satış Memurlukları, Büyükşehir Belediyesi İmar ve şehircilik Daire Başkanlığı ile Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi, İlçe Müftülüğü Kaymakamlık vb. kurumlardan gelen ilanların, ilan panosuna asılmak

suretiyle halka ve ilgililere duyurulması sağlanmaktadır. İlan panosuna asılarak yapılan duyurularla ilgili asma ve kaldırma tutanakları, birimimizce düzenlenerek ilgililere tebliği ile birer nüshasının dosyasında saklanması işlemleri yürütülmektedir.

- Bilgi edinme ile vatandaşlarca gelen başvurular ilgili birimlere aktarılmakta ve bu başvurular belirlenen süre içerisinde cevaplanmaktadır.

- Basın danışmanlığını, Çaldıran Belediyesi ile medya arasındaki ilişkileri çerçevesinde medyada Çaldıran Belediyesi ve Belediye Başkanı ile ilgili haberlerin ulusal ve yerel medya organlarında yayınlanması, yayınlanacağı öğrenilen haberlerde Belediyenin de görüşlerinin yer almasını proje ve icratlarla ilgili doğru bilgilerin kamuoyu ile paylaşılması için basın personelimiz işlerini sağlıklı bir şekilde yürütmesi sağlanmıştır.

- İlçemizin Çaldıran Belediyesi tarafından yaptırılan termal kayak merkezinde Çaldıranın tanıtımı yapılarak ilçemizin yerel lezzet ve güzellikleri olan otlu peynir, doğal serada üretilen domates ve salatalık gibi ürünlerin tanıtımı yapılarak ilçenin ekonomisine katkı sunması ve kamuoyuyla paylaşılması sağlanmıştır.

- Beyaz Masa Danışma; Belediyemize gelmiş olup, gideceği yeri veya birimi bilmeyen vatandaşlarımızın gerek kurum içi gerekse kurum dışı yönlendirmelerini yaparak danışmanlık hizmeti verilerek vatandaşların hizmetlere kolayca ulaşması sağlanmıştır.

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğünün iş ve işlemlerini sağlıklı bir şekilde yürütmek amacıyla Belediyemizin Mimarı vekâleten Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğüne görevlendirilerek ilgili Müdürlüğün iş ve işlemlerinin daha hızlı ve sağlıklı yürütülmesi sağlanmıştır.

Kültür-Sanat faaliyetlerini ve Sosyal İşleri organize ederek bu faaliyetlerin kentin tüm noktalarında halkın hizmetine sunmak. Belediyemiz sosyal belediyecilik anlayışı kapsamında; -Müdürlüğümüz bünyesinde Sosyal medya hesabı üzerinden gerçekleştirilen haydi hayalini çiz etkinliği kapsamında hayalini çizen çocuklara çanta kırtasiye malzemesi hediye edildi.

- Belediyemiz kapsamında kırsal mahalle okullarındaki öğrencilere sinema kültürünü yaşatmak amaçlı haftanın 2 günü gezici sinema günleri düzenledik.

- 100 Üniversite Sınavına Hazırlık Öğrencisine kitap yardımı yapıldı. Aynı zamanda 8 Tıp Fakültesi öğrencisine dizüstü bilgisayar hediye edildi.

-15 Temmuz Demokrasi yürüyüşleri ve akabinde demokrasi nöbetleri tutularak tüm vatandaşlarımıza yemek ikramında bulunmuştur.

- İlçe Halk Eğitim Müdürlüğü ile ortak proje kapsamında bağımlı gençlere halı saha tahsis ettik

- İlk etapta 100, toplamda 400 Üniversite öğrencisine kişi başı 200 TL eğitim yardımı yapılmıştır.

- 1.000 öğrenciye Van ve çevre illere gezi ve sportif faaliyetler için araç ulaşımını sağladık.

- KPSS gibi sınavlara girecek genç adaylarımızın sınav yerlerine daha kolay ve rahat ulaşabilmeleri için Belediyemiz otobüsleri tarafından ücretsiz olarak sınav yerlerine ulaştırdık.

4

- Pandemi nedeniyle yüz yüze eğitimden uzak kalan öğrencilere desteğimizi sürdürüyor, Üniversite sınavına hazırlanan öğrencilere kitap yardımında bulunduk.
- Çaldıran genelinde YKS ve LGS sınavlarında derece yapan öğrenciler altın ile ödüllendirildi.
- Okulların açılmasına sayılı günler kala İlçe Merkezimizde bulunan Köylere Hizmet Götürme Birliği Anaokulu' nun oyuncak ve halı ihtiyacını tamamladık.
- İlçemiz Yağbasan İlkokulu kütüphanesine Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından kitaplık, dergilik ve okuma masası yaptırılıp teslim edildi.
- Covid-19 sürecinde ve Ramazan ayında kimsesiz, ihtiyaç sahibi vatandaşımıza 20.000 sıcak ekmek dağıtıldı.
- Belediyemiz ihtiyaç sahibi 1200 aileye dağıtılan ramazan yardım kolisi aralıksız devam etti.
- Pandemi süreci ve Ramazan ayında kimsesiz, ihtiyaç sahibi vatandaşımızın evlerine günlük 3 çeşit sıcak yemek dağıtımı yapıldı.
- Belediyemiz ihtiyaç sahibi 400 kişiye dağıtılan sıcak yemek yardımı aralıksız devam etti.
- İlçemizde tek başına yaşayıp mağdur kimsesiz vatandaşlarımıza yönelik Kaymakamlığımızın Koordinasyonu, Belediyemiz ile ortaklaşa düzenlediği iftar yemeği dağıtımı Vefa Sosyal Destek Grubu tarafından vatandaşlarımızın bizzat hanelerine ulaştırılıyor. Belediyemiz ihtiyaç sahibi bin aileye ramazan yardım kolisi dağıttı.
- 2020 Yılı Ramazan Ayında 275 kişiye sıcak yemek dağıttık.
- Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Hazırlık Kursu başlattık.
- Amatör ligde mücadele eden Çaldıran spora maddi yardım yapıldı.
- Çaldıran Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz bünyesinde BESYO hazırlık kurslarında eğitim gören 60 öğrencinin forma ihtiyacını giderdi.
- Belediyemiz bünyesinde Kültürel ve Sosyal hayatı canlandırmak adına Çaldıran Belediye Tiyatrosu kurulmuştur.
- Başkale'deki depremde etkilenen vatandaşlarımız ziyaret edilerek, Güvendik ve Ömerdağ köylerine devam eden yardım faaliyetlerine Belediye personellerimizce götürülen 2000 ekmek, gıda ve giyecek dağıtımı yapıldı.
- Elazığ'daki afeti duyduğumuz andan itibaren el ele verdik. Belediyemizin çağrısına 1976 yılı depremini yaşamış olan vatandaşlarımız sessiz kalmadı. Belediyemiz aracılığıyla yardımlar Elazığ' a ulaştırıldı.
- İlçemizin Serpmetaş Mahallesi'nde ikamet eden Yıldırım ailesini makamında kabul ederek, 1,5 yaşındaki doğuştan işitme engelli kızları Melek'e işitme cihazı, yardım paketi ve oyuncak hediye etti.
- Çaldıran kayak merkezimiz kış sezonunda kayak severler için eğlence ve spor aktiviteleri yapabilecekleri rutin bir tesis haline geldi. Ayrıca Erciş'ten gelen işitme engelli kardeşlerimize kayak keyfi yaşatıldı.
- 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verebilmek için bu süreçte ALO 153 ve whatsapp hattımız ile vatandaşlarımızın ihtiyaçları karşılandı.
- Korona virüs salgını veya diğer sebeplerden dolayı kaygı, korku ve stres gibi duygular yaşayan vatandaşlarımız Psikolojik Destek Hizmet Hattı ile uzman psikoloğumuza danışarak tavsiye alabildiler.
- Müdürlüğümüz tarafından salgın süresince sağlık hizmetleri konusunda farkındalık oluşturmak için sağlıklı ve dengeli beslenme konusunda diyetisyen tarafından eğitici bilgiler verilmeye başlandı.
- Yaşama sevinci ile hayata tutunan engelli kardeşlerimizin Dünya Engelliler Haftasını kutladık.
- Kırsal mahalleleri tek tek dolaşarak ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımında bulunduk.
- Babalar Günü nedeniyle babalara karanfil vererek günleri kutlandı.

- Kurban Bayramı arifesinde yardıma muhtaç 200 aileye ayakkabı ve pantolon yardımında bulunduk.

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

İlçemize gelen bayanların kalabilmesi için Belediyemizin zemin katında yapılan Kadın birimi; gündüz gelen kadın misafir edilerek, kadınlara çay ve yanlarında getirdikleri çocuklara da süt ikramında bulunulmuştur. Hizmette devam edilmektedir.

- 8 Mart 2020 Dünya kadınlar gününün de kadınlara karanfiller dağıtıldı.
- Kadına yönelik şiddetle mücadele İl Koordinasyon İzleme ve değerlendirme toplantısına katılarak aile içi şiddetle mücadele il eylem planı çerçevesinde çalışmalar yürütülmüştür.

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU 2020

Çaldıran Belediyesi'ne ait tüm birimlerde sistemlerin sürekliliği ve sürdürülebilirliğinde en yüksek seviyede faydalar sağlanabilmesi için, belediye birimleri tarafından kullanılmakta veya kullanılacak olan tüm yazılım ve donanımları koordine etmek, belediye otomasyonunun her an faal ve yedekli olmasını sağlamak, gerekli konularda sistem analizi, program yazılımları ve sistem yatırım araştırmaları yapılmasını sağlamak, bilgi sistemlerinden alınan verilerle bilgiyi iyi yöneten, paylaşan ve analiz ederek karar mekanizmasını harekete geçirmek.

Bilgi İşlem Müdürlüğünün iş ve işlemlerini sağlıklı bir şekilde yürütmek amacıyla Belediyemizde Harita ve Kadastro Teknikeri vekâleten Bilgi İşlem Müdürlüğüne görevlendirilerek ilgili Müdürlüğün iş ve işlemlerinin daha hızlı ve sağlıklı yürütülmesi sağlanmıştır.

- Belediye tarafından daha verimli ve güvenli bir hizmet sunulabilmesi amacı ile belediye bünyesinde bulunan tüm araçlara araç takip sistemi takıldı.
- Dijital arşivlenme işlemleri düzenlemeye girildi.
- Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğünde kullanılmak üzere TAKBİS sistemi kuruldu.
- Belediyemizin internet hattı olmayan tüm odalara internet hattı çekildi.
- Belediyemizin telefon hattı olmayan tüm odalara santrale bağlı olarak telefon hattı döşendi
- Belediyemiz bünyesinde bulunan garaj amirliğine kamera sistemi döşenerek hizmete girdi
- Belediyemiz bünyesinde bulunan Merkez Park'a kamera sistemi döşenerek hizmete girdi
- Belediyemiz bünyesinde bulunan akaryakıt deposuna kamera sistemi döşenerek hizmete girdi
- Belediyemiz personelleri tarafından kullanılan bilgisayarlara OSAK yazılım bilgi sistemi yüklenerek aktif hale getirildi.
- CİMER (Cumhurbaşkanı İletişim Merkezi)'e vatandaşlarca gelen şikâyet dilekçeleri ilgili birimlere aktarılmış ve bu başvurular belirtilen süre içerisinde cevaplandırılmıştır.

SONUÇ Belediyemizce yapılan hizmetleri içeren 2020 Yılı Faaliyet Raporum tüm Ülkemize ve İlçemize hayırlı olmasını dilerim 31 03.2021



EK

ÜST YÖNETCİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Çaldıran Belediye Başkanlığı 3.1.03.2021)

